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 امتیاز گروه هدف نوع برنامه عنوان برنامه شناسه
حق ثبت نام  

 به ریال
 توضیحات تاریخ اجرا

 قلب

214356 
 

 فیبریلاسیون دهلیزی
  کنفرانس 

متخصص رادیولوژی . بیهوشی فوق تخصص جراحی قلب . قلب کودکان . 

 . طب اورژانس.قلب و عروق

 

1.25 

1 

500000 

170000 

24/03/1403 

 

نامه فرم تعهد 

 پیوست گردد

 کودکان

213525 

 

 عفونتهای پوستی

 

 متخصص پوست / بیماریهای کودکان / عفونی کودکان / پزشک عمومی کنفرانس 

4 

3 

 

100000 

1300000 
31/03/1403  

 داخلی

 کانسر تیرویید 214862
کنفرانس 

  ادواری

پرتو درمانی / جراحی عمومی/ رادیولوژی / علوم ازمایشگاهی/ متخصص 

 داخلی

 

 

25/1 

1 

75/0 

100000 

05/03/1403

/04/12لغایت

1403 

هزینه ثبت نام ./ 

 اصلاح رزومه

 تازه های غدد 214819
کنفرانس  

 ادواری
 100000 2 داخلی / غددمتخصص 

06/03/1403

لغایت 

07/05/1403 

هزینه ثبت نام/ 

 اصلاح رزومه

 تازه های پارکینسون 214681
 کنفرانس/

 
 10/03/1403 150000 25/2 اعصاب و بیماریهای مغز و اعصاب و روانپزشکیمتخصص جراح مغز و 

پرسش و پاسخ 

 حذف گردد
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 11/03/1403 رایگان 2.5 متخصص داخلی. غدد کنفرانس بیماری چاقی 214669
فرم تعهد نامه 

 پیوست گردد

 500000 25/1 متخصص قفسه صدری . داخلی . ریه کنفرانس  بیماری های ریه 216353

لغ13/3/1403

ایت 

17/3/1403 

هزینه ثبت نام 

 اصلاح گردد

 

 زنان

 طب مادر و جنین 205757
 / کنفرانس 

 حضوری
 نتیکرادیولوژی . ژمتخصص زنان . 

1 

75/0 
100000 

16/03/1403

لغایت 

17/05/1403 

اصلاح فرم تعهد 

نامه . اصلاح 

 رزومه
 

 

 گروه چشم

 لنزهای چند کانونی 214196

کنفرانس 

یک علمی 

 روزه

 متخصص چشم
25/1 

 
500000 10/03/1403  

 ادم ماکولای دیابتی 214018
کنفرانس/ 

 حضوری
 متخصص چشم

1.25 

 
000/500 17/03/1403  

 

 متخصص چشم کنفرانس تازه های جراحی گلوکوم 216185
1.25 

 
000/500 

لغا14/04/1403

یت 

15/04/1403 
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تصویر برداری در  215539

 نوروافتالمولوژی
 متخصص چشم کنفرانس

1.25 

 
000/500 07/04/1403  

 

 

 پرستاری و مامایی 

 17/03/1403 350000 25/2 کارشناسی ارشد و کارشناس پرستاری و مامایی کنفرانس تریاژ 215146

رتبه بندی 

گروه هدف 

 انجام شود

 

 

 

 

 

 

 

 جراحی عمومی

 پزشک عمومیمتخصص جراحی عمومی . داخلی .  کنفرانس  ترمیم زخم 212467

3 

25/2 

5/1 

 

000/500 24/03/1403  
فرم تعهد 

 نامه

 وزوزگوش با منشا عروقی 214838

کنفرانس 

علمی یک 

 روزه

 24/03/1403 500000 5/2  جراح عمومی . رادیولوژیمتخصص داخلی . 
رزومه 

اساتید 
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پیوست 

 گردد

 

 ارتوپدی

205849 

شناسنامه و استاندارد خدمت 

درمانی پزشکی بازساختی و سلول 

با استفاده از سلول های بنیادی 

 مزانشیمی انسانی

کنفرانس علمی یک 

 روزه

متخصص جراحی پلاستیک جراحی عروق . ارتوپدی . قلب و 

عروق . کلیه . جراحی مغز و اعصاب . پوست. گوش و حلق و 

بینی . خون و سرطان بالغین . روماتولوزی . گوارش بالغین . 

 زنان

2.75 

2 

1.5 

500000 
9/9/1402 

 

پرسش و 

پاسخ حذف 

 گردد

 

 

 

 

 

 

 

 گوش و حلق و بینی

 تازه های بیماری گوش میانی 214299
کنفرانس علمی یک 

 روزه
 متخصص گوش و حلق و بینی

2 

 
500000 

27/02/1403 

 
 

 دندانپزشکی

 پریو ایمپلنت 214941
کنفرانس علمی یک 

 روزه
 دندانپزشک عمومی. متخصصین دندانپزشکی

5/5 

4 

75/2 

2600000 

لغا14/04/1403

 15/04/1403یت 
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